
 

Megosztott kosár GYIK 
 

Mi az a személyes Zinzino webshop? 
A személyes webshop lehetővé teszi a Zinzino termékeknek a hivatalos weboldalon át történő értékesítését a saját neved és 
Partner ID azonosítód alatt. A személyes webshopból megosztott mindenféle webes tartalom Zinzino Független Partnerként 
népszerűsít, és az általad értékesített összes termék után automatikusan jóváírásra kerül a jutalék a saját értékesítői számládon. 
 
Hogyan kezelem a webáruházam tartalmát? 
Emiatt egyáltalán nem kell aggódnod! Ez ugyanis a mi feladatunk. A Zinzino figyeli a webáruházadat, de gondoskodik arról is, 
hogy az elérhető, vonzó, a márkának és a Zinzino Marketing és Etikai Szabályzat előírásainak megfelelő legyen. 
 
Hogyan férhetek hozzá a személyes Zinzino webáruházamhoz? 
Két lehetőség van: 
1. Látogass el a Zinzino weboldalára! Adj a böngésződben az URL-címhez egy per jelet (/), majd másold utána a tízjegyű 

Partner ID azonosítódat, végül kattints az Enter gombra! Példa: www.zinzino.com/xxxxxxxxxx 
2. Lépj be a partneri Back Office webirodádba! Kattints a „Bejelentkezés” gombra, majd írd be a Partner ID azonosítódat és a 

jelszavadat! Kattints a bal oldali menüben a „Nyilvános weboldalam címének kimásolása” menüpontra! Nyiss meg egy új 
lapot az internetes böngésződben, majd nyomd meg a „Ctrl+V” billentyűkombinációt, miközben a cím mezőben van a 
kurzor! („Command+V” Mac OS felhasználók esetében.) 

 

És már készen is állsz! Most léptél be a személyes webáruházadba, és kinyitottad egy zseniális és egyszerű értékesítési eszköz 
kapuját, amellyel folyamatosan és profi módon növelheted az ügyfélkörödet. 
 
Használhatom a megosztott kosarat mint digitális eszközt a személyes Zinzino webáruházamban, 
ha az „Új Vásárló regisztrálása” vagy az „Új Partner regisztrálása” gombra kattintok a Back Office 
webirodámban?  
Sajnos a megosztott kosár mint digitális eszköz csak a fent bemutatott másik két módon használható. Nem kínálunk harmadik 
lehetőséget, ami által csak a Back Office „Új Vásárló regisztrálása” vagy „Új Partner regisztrálása” gombjára lehetne kattintani. 
 
Honnan tudom, hogy a személyes Zinzino webáruházamban vagyok? 
Ha a weboldal tetején látod a saját nevedet ebben a szövegben: „A SZEMÉLYRE SZABOTT WEBOLDAL TULAJDONOSA: XY”, 
akkor minden rendben van. Ez az információ minden potenciális érdeklődő, Vásárló vagy Partner számára is látható lesz, akivel 
megosztottad a saját linkedet. Ez a garancia arra, hogy a vásárlásaik a nevedhez kötődnek. 
  
Mi az a megosztott kosár? 
Ez egy olyan online kosár, amelyet előre feltölthetsz a kiválasztott Zinzino termékekkel, majd személyre szabott rendelésként 
bárkinek, bárhová elküldheted egyetlen link segítségével, amelyet annyiszor oszthatsz meg, ahányszor csak akarsz. Válaszd ki a 
termékeket az adott érdeklődő számára annak alapján, amit te szeretnél értékesíteni, illetve annak alapján, amit megtudtál arról, 
hogy az illetőnek mire van szüksége, és hogy ő mit szeretne. Ezt követően megosztod az illetővel a kimásolt linket, neki pedig csak 
annyit kell tennie, hogy rákattint, áttekinti a rendelést, kitölti a személyes adatait, majd megnyomja a „Vásárlás most” gombot. 
 
Még miért jó ez nekem? 
Ez az eladási eszköz a végső win-win a közvetlen értékesítésben. Az érdeklődőknek zökkenőmentes, problémamentes és 
személyre szabott vásárlási élményben lesz részük. Te drága időt takaríthatsz meg, miközben fellendítheted az online 
eladásaidat, biztosítva, hogy a vásárlási folyamat sikeres legyen. A prémium márkánk által kínált élményt és a személyre szabott 
táplálkozással kapcsolatos megközelítésünket egy teljesen új szintre emeljük. 
 
Hogyan küldhetek el egy megosztott kosarat az érdeklődőimnek? 
1. Lépj be a személyes webáruházadba (amit úgy is nevezünk, hogy a nyilvános weboldal címe/ linkje) a fent leírt  

lépéseket követve! 
2. Kezdd el feltölteni a kosarat az általad kiválasztott termékekkel! Kattints a „Kosár megosztása” és a  

„Link másolása” gombra! 
3. Oszd meg a megosztott kosár linkjét bárkivel, akire gondolsz, annyi emberrel, ahánnyal csak szeretnéd! Ezt megteheted 

SMS-ben, e-mail-ben, illetve WhatsApp vagy bármely más közösségi média alkalmazás segítségével. Akár 
csevegőcsoportokban vagy Zoom-híváson is megoszthatod a linket. Az érdeklődők a vásárlás jóváhagyása előtt szabadon 
hozzáadhatnak vagy eltávolíthatnak tételeket az előre összeállított kosár tartalmához képest. 

 

https://zinzinowebstorage.blob.core.windows.net/filelibrary/Zinzino-Marketing-rules-and-ethics-hu-HUN.pdf


 

A te munkád ezzel be is fejeződött! Az új Vásárlóidnak/Partnereidnek már csak annyit kell tennie, hogy kitöltik az adataikat, 
bepipálják az új, személyre szabott termékeik megvásárlását jóváhagyó négyzetet, végül megnyomják a „Vásárlás most” 
gombot. Amikor a rendeléseket leadják, a Creditek megjelennek a számládon, és új Vásárlóid/Partnereid lesznek. 
 
Küldhetek megosztott kosarat a világon bárhova? 
Persze. A személyre szabott rendelést szabadon megoszthatod bárkivel a világ bármelyik Zinzino piacán. Csak ellenőrizd le, 
hogy azt a piacot választottad-e ki, ahol az érdeklődőd él, mert így tudhatod, hogy a megfelelő webáruházban vagy, majd 
válaszd ki a megfelelő nyelvet is, mielőtt elkezded feltölteni a kosarat termékekkel! 
  
Megoszthatom a kosarat bárkivel? 
Igen, a személyre szabott termékrendelést bárkinek, bárhová és annyiszor küldheted el, ahányszor csak szeretnéd. A link 
három hónapig érvényes, de minden egyes alkalommal, amikor rákattintasz, a három hónapos időszak újraindul.  
 
Segíthet ez az eszköz a duplikálásban? 
Nagyon is! Hiszen pontosan erre a célra lett tervezve. A vásárlói bemutatók / üzleti prezentációk előtt egyszerűen készíts elő 
különböző kosarakat a legkelendőbb csomagjainkkal, majd annyi résztvevőnek küldd el a linkeket, ahánynak csak akarod! Ezzel 
az egyetlen linkkel képes leszel korlátlan mennyiségben duplikálni az üzleti sikeredet! 
 
Honnan tudom, hogy a kosárban lévő kiválasztott termékek kifizetésre kerültek? 
Minden a szokásos módon zajlik. Minden egyes vásárlás véglegessé válása után kapsz egy e-mailt arról, hogy egy új 
Vásárló/Partner regisztrált. 
  
Küldhetek megosztott kosarat a meglévő Vásárlóimnak/Partnereimnek? 
Igen. Egyszerűen csak lépj kapcsolatba a Vásárlóiddal/Partnereiddel, majd kérd meg őket, hogy jelentkezzenek be a személyes 
Zinzino webáruházukba, illesszék be az általad küldött linket a böngészőjükbe, és a kosarukban ott lesznek az általad korábban 
kiválasztott új termékek. 
  
A személyes link, a nyilvános weboldal és a személyes webáruház mind ugyanaz a dolog? 
Igen, ez a három kifejezés ebben az összefüggésben felcserélhető. Az egyértelműség kedvéért, illetve annak leegyszerűsítése 
érdekében, hogy a gyakorlatban mit is jelent, úgy döntöttünk, hogy a jövőben a funkció a „Személyes Zinzino webáruház” 
elnevezés alatt fog futni. 
 
Mennyi ideig érvényes a megosztott kosár linkje? 
A link élettartama három hónap, de amint rákattintasz a linkre, az újra aktiválódik, és onnantól számítva további három 
hónapig érvényes. 
 
Hogyan lehet regisztrálni egy új Vásárlót egy meglévő Vásárló alá a Zinzino4Free programban?  
Az URL-nek a Vásárló azonosítójának kell lennie?  
Igen. A Vásárló ID azonosítója mindig a vásárló nyilvános weboldalának címében található. 
 

Ha egy új Vásárlót egy meglévő Vásárló alá akarsz regisztrálni, kövesd ezeket a lépéseket: 
1. Illeszd be a meglévő Vásárló „nyilvános weboldal címét” a böngésződbe! 
2. Adj tételeket a kosárhoz! 
3. Menj a kosárra és kattints a „Kosár megosztása” gombra! 
4. Másold ki a linket, majd küldd el az érdeklődődnek! 
 
Hogyan találom meg a nyilvános weboldal címét (amit személyes Zinzino webáruháznak  
is nevezünk)? 
1. Jelentkezz be a Vásárló „Felhasználói fiók” oldalára! 
2. Válaszd ki ezt: „Nyilvános weboldalam címének kimásolása” (a menüben található)! 
3. Kijelentkezés 
 
Amikor Ultimate Partner Kit csomagot adok el új Partnereknek, miért kell a Z4F Kit csomagot havi 
rendelésként beállítani? 
Mert a Z4F biztosítja a hozzáférést a partneri jutalomprogramunkhoz. Amint négy olyan előfizető Vásárlót regisztrálsz, akik 
Premier törzsvásárlói csomagot rendelnek, és akiknek az összesített havi költése négyszerese a sajátodénak, minden hónapban 
ingyen szállítjuk ki neked az Auto Order termék-előfizetésedet. Csak a szállításért kell fizetned. Sőt, így még jogosult leszel a 
különleges ajánlatokra is, továbbá hozzáférést kapsz digitális eszköztárunkhoz a GoCore App és a Zinzino Mobile App segítségével. 
 

Ha további kérdésed van, fordulj a Vásárlói ügyfélszolgálathoz vagy a Partneri ügyfélszolgálathoz! 

https://www.zinzino.com/site/GB/hu-HU/rolunk/customer-service/
https://www.zinzino.com/site/HU/hu-HU/partnerweb/uzleti-lehetoseg/partner-ugyfelszolgalat/

